



MC05X01W7FGD

č. 0002/2/OPRI/22

DOHODA O NAROVNÁNÍ VZÁJEMNÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 0002/0/OPRI/22

(dále jen „Dohoda“)

Čl. I. Smluvní strany

1.1. Objednatel: **Městská část Praha 5**
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov
zastoupená: Mgr. Jaroslavem Pašmikem, MBA, starostou MČ Praha 5
IČO: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 27-2000857329/0800
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: **Gardenline s.r.o.**
se sídlem: Na Vinici 948/13, PSČ 412 01, Litoměřice
zastoupená: Ing. Milošem Náprstkem, jednatelem společnosti
IČO: 27263827
DIČ: CZ27263827
bankovní spojení: KB, a.s.; ČSOB, a.s.
č. účtu: XXXXXXXXXX

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále též „Smluvní strany“ nebo jednotlivě také též „Smluvní strana“)

Čl. II. Úvodní ustanovení

2.1 Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 1. 3. 2022 Smlouvu o dílo č. 0002/0/OPRI/22, na realizaci díla v rámci veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Revitalizace Chaplinova náměstí sídliště Barrandov“ (dále jen „Smlouva“), ke které uzavřely dne 26. 10. 2022 Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“) a objednatel se zavázal za uvedené dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 41.436.492,21 Kč bez DPH, tj. 50.138.155,57 Kč vč. DPH.

2.2 Mezi Smluvními stranami jsou sporné následující skutečnosti:

a) zda součástí předmětu díla je i zajištění kolaudačního řízení a vydání kolaudačního souhlasu;

- b) zda dílo dokončené zhotovitelem ke dni 15. 11. 2022 je možno považovat za řádně dokončené dílo, nebo zda za řádně dokončené dílo je možno považovat termín 1. 12. 2022, kdy byl vydán kolaudační souhlas č. j. MC05 262833/2022;
 - c) zda objednateli vznikl nárok na smluvní pokutu za prodlení zhotovitele s odevzdáním díla objednateli v délce 16 dnů (15. 11. - 1. 12. 2022) podle článku 8 odst. 8. 1. Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 ve výši 160.000,- Kč;
 - d) zda má zhotovitel nárok na úhradu víceprací ve výši 253.989,10 Kč bez DPH, tj. 307.326,81 Kč vč. DPH, které zadavatel schválil a převzal (viz. příloha č. 1 této Dohody) bez uzavření dodatku ke Smlouvě;
 - e) dopad nepříznivých klimatických podmínek na realizaci travníkové plochy ze Smlouvy ve znění Dodatku č. 1.
- 2.3 V zájmu mimosoudního vyřešení celé věci s cílem předejít složitému, časově i finančně nákladnému soudnímu řízení, jakož i skutečnosti, že dílo bylo zhotovitelem realizováno řádně a již slouží svému účelu, se Smluvní strany dohodly na narovnání veškerých vzájemných a dosud sporných práv a závazků, které mají původ ve Smlouvě a jsou specifikovány v článku II. odst. 2. 2. této Dohody, a to tak, že tato dosud sporná práva a závazky okamžikem účinnosti této Dohody zanikají a nahrazují se právy a závazky, jejichž obsah je specifikován níže v čl. III. této Dohody.

Čl. III. Předmět Dohody

3.1. Smluvní strany se dohodly na následujícím narovnání:

- a) dílo ze Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 se rozšiřuje o vícepráce uvedené v příloze číslo 1 této Dohody v „Položkovém rozpočtu provedených prací nad rámec Smlouvy“ o hodnotě 253.989,10 Kč bez DPH, tj. 307.326,81 Kč vč. DPH (dále též i jako „**Vícepráce**“), přičemž Smluvní strany shodně uvádějí, že tato změna závazku ze Smlouvy se realizuje v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, přičemž změny závazku podle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., realizované touto Dohodou a Dodatkem č. 1 nepřesahují 15 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy;
- b) dílo ze Smlouvy ve znění Dodatku č. 1, včetně Víceprací bylo řádně dokončeno a předáno ke dni 15. 11. 2022; zhotoviteli nevznikl nárok na smluvní pokutu podle článku 8 odst. 8. 1. Smlouvy ve znění Dodatku č. 1;
- c) zhotovitel nemá nárok na navýšení ceny díla sjednané ve Smlouvě ve znění Dodatku č. 1 ve výši 41.436.492,21 Kč bez DPH, tj. 50.138.155,57 Kč vč. DPH; zhotovitel v této souvislosti závazně prohlašuje, že se výslovně vzdává pohledávky na úhradu Víceprací ve výši 253.989,10 Kč bez DPH, tj. 307.326,81 Kč vč. DPH (promíjí dluh objednateli) - pohledávka tak v této výši zaniká a zhotovitel ji nadále již nebude uplatňovat, přičemž objednatel s prominutím dluhu souhlasí;
- d) z klimatických důvodů budou travníkové plochy ze Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 dokončeny nejpozději do 31. 5. 2023, přičemž objednatel bude informován o zahájení prací a bude dohodnut termín předání hotových travních ploch; soupis travních ploch a jejich cena jsou uvedeny v příloze č. 2 této Dohody v „Soupisu travních ploch a jejich ceně“; do předání travních ploch objednateli bez vad nedodělků je objednatel oprávněn zadržovat úhradu ceny díla za travní plochy ve výši 82.854,11 Kč bez DPH, tj. 100.253.47 Kč vč. DPH.

- 3.2. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností uvádějí, že tato Dohoda se nijak nedotýká závazku zhotovitele ze Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 poskytovat služby – údržbu zeleně po dobu následujících 3 let od dokončení díla, tj. od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2025, v celkové výši 571.339,22 Kč bez DPH. Tato následná péče bude hrazena vždy po skončení kalendářního roku v prosinci jednou fakturou za odvedené služby dle přílohy č. 1 Smlouvy „Položkového rozpočtu s nabídkovou cenou (nabídková cena Zhotovitele)“ - jedná se o položky 79 až 87 přílohy č. 1 Smlouvy.
- 3.3. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností uvádějí, že touto Dohodou nejsou dotčena ostatní práva a povinnosti dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 v této Dohodě neuvedená.
- 3.4. Smluvní strany konstatují, že uzavřením této Dohody jsou mezi nimi upravena a vypořádána veškerá sporná a pochybná práva vyplývající ze Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 a v souvislosti s ní.

Čl. IV. Povinná ustanovení

- 4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této Dohody je nezbytné její uveřejnění v Registru smluv podle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to bezodkladně nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů ode dne podpisu této Dohody poslední Smluvní stranou, které provede Městská část Praha 5. Smluvní strany berou na vědomí, že uveřejnění osobních údajů v této Dohodě uveřejněné v Registru smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1) písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v této Dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4.2. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání Městské části Praha 5, a to usnesením **Rady městské části Praha 5 č. 18/511/2023 ze dne 09.05.2023.**

Čl. V. Závěrečná ustanovení

- 5.1 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Objednatel se v této souvislosti zavazuje, že zveřejnění Dohody v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím podpisu oběma Smluvními stranami.
- 5.2 Vzájemná práva a povinnosti neupravené v této Dohodě se řídí platnými právními předpisy.
- 5.3 Změny a doplňky této Dohody mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
- 5.4 Dohoda je vyhotovena a podepsána elektronicky v českém jazyce.
- 5.5 Nedílnou součástí této Dohody je:

- její příloha č. 1 „Položkový rozpočet provedených prací nad rámec Smlouvy“;
- její příloha č. 2 „Soupis travních ploch a jejich cena“.

5.6 Smluvní strany prohlašují, že Dohodu sepsaly na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek, dohodu si přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze, dne

V Litoměřicích, dne

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

Mgr.
Jaroslav
Pašmik MBA

Digitálně podepsal
Mgr. Jaroslav
Pašmik MBA
Datum: 2023.06.01
13:03:26 +02'00'

.....
za objednatele:

Mgr. Jaroslav Pašmik, MBA
starosta MČ Praha 5



Digitálně podepsal
Ing. Miloš Náprstek
Datum: 2023.05.16
13:24:13 +02'00'

.....
za zhotovitele:

Ing. Miloš Náprstek
jednatel společnosti Gardenline s.r.o.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Chaplinova náměstí - vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

253 989,10

DPH základní snížená	Základ daně 253 989,10 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 53 337,71 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH

v CZK

307 326,81

Projektant

ONDŘEJ SMOLÍK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Mgr. Tomáš Nový

Městská část Praha 5

Úřad městské části

Odbor přípravy a realizace investic
nám. 14. března 1948, Praha 5



Gardenline s.r.o.

Na Vlnici 948/13 | 412 01 Litoměřice
IČ: 272 63 627 | DIČ: CZ27263627
www.garden-line.eu

16

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

TDS

Anna KIS

OW

OWO.CZ, s.r.o.
Davidkova 675/76
182 00 Praha 8 - Libeň
DIČ: CZ28167538

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace Chaplinova náměstí - vícepráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Náklady soupisu celkem

253 989,10

D 1	Doplnění substrátu	18 038,46
D 2	Úprava kanalizačních poklopů	33 145,66
D 3	Kamenné bloky	47 863,25
D 4	Oprava plotové zdi	25 177,98
D 5	Úprava odvodnění u školy	7 800,00
D 6	Chodník + betonová plocha	45 967,17
D 7	Odvodňovací žlab u trafo stanice	26 659,46
D 8	Ostatní - mobiliář	49 337,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
	D	1	Doplnění substrátu				18 038,46	
1	K	1849114 21	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	84,000	42,50	3 570,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,7*120		84,000			
2	M	Po119	Mulčovací kůra jemně drcená	m3	6,468	1 377,63	8 910,51	SoD
	VV		0,7*120*0,07*1,1		6,468			
3	K	9982313 11	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	2,070	1 080,00	2 235,60	CS ÚRS 2022 02
4	K	9982314 11	Ruční přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy do 100 m	t	2,070	1 170,00	2 421,90	CS ÚRS 2022 02
5	K	9982314 31	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	2,070	435,00	900,45	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
Úprava kanalizačních poklopů								
6	D	2	Úprava kanalizačních poklopů				33 145,66	
	K	1132031	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	36,400	79,00	2 875,60	CS ÚRS 2022 02
	VV	11	dvojrádek kolem kanalizačních poklopů 2,6*2*7		36,400			
7	K	9972216	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,186	634,00	2 653,92	CS ÚRS 2022 02
8	K	9970135	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,186	324,00	1 356,26	CS ÚRS 2022 02
9	K	9970135	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,744	14,20	237,76	CS ÚRS 2022 02
	VV		4,186*4 Přepočtené koeficientem množství 16,744					
10	K	9970136	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	4,186	1 560,00	6 530,16	CS ÚRS 2022 02
11	K	9161111	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	26,000	167,00	4 342,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		jednořádek kolem kanalizačních poklopů 2,6*10		26,000			
12	M	5838100	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	2,600	843,00	2 191,80	CS ÚRS 2022 02
	VV		26*0,1 Přepočtené koeficientem množství		2,600			
13	K	9169911	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,340	3 389,01	7 930,28	SoD
	VV		2,6*10*0,3*0,3		2,340			
14	K	9982291	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým na vzdálenost do 50 m	t	8,191	521,83	4 274,31	SoD
15	K	9982291	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	8,191	92,00	753,57	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	3	Kamenné bloky				47 863,25	
16	K	916111R01	Dodávka a osazení žulového bloku 600x300x300 mm včetně betonového základu	kus	7,000	6 500,00	45 500,00	Vlatsni
17	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	3,850	521,83	2 009,05	SoD
18	K	998229121	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	3,850	92,00	354,20	CS ÚRS 2022.02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	4	Oprava plotové zdi				25 177,98	
19	K	9780153 91	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně čílnosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	28,000	86,50	2 422,00	CS ÚRS 2022 02
20	K	9972216 12	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,652	634,00	1 047,37	CS ÚRS 2022 02
21	K	9970135 01	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,652	324,00	535,25	CS ÚRS 2022 02
22	K	9970135 09	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,608	14,20	93,83	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,652*4, Přepočtené koeficientem množství		6,608			
23	K	9970136 09	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,652	1 560,00	2 577,12	CS ÚRS 2022 02
24	K	6221111 21	Vyspravení lokální cementovou maltou vnějších stěn betonových nebo železobetonových	m2	28,000	125,00	3 500,00	CS ÚRS 2022 02
25	K	6221420 01	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	28,000	246,00	6 888,00	CS ÚRS 2022 02
26	K	7838131 31	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	28,000	76,50	2 142,00	CS ÚRS 2022 02
27	K	7838174 21	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	28,000	202,00	5 656,00	CS ÚRS 2022 02
28	K	9980180 01	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,199	1 590,00	316,41	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	5	Úprava odvodnění u školy				7 800,00	
29	K	R0001	Úprava odvodňovacího žlabu (bourání, zemní práce, montáž odvodnění, drenáž)	kpl	1,000	7 800,00	7 800,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Chodník + betonová plocha								
30	D	6					45 967,17	
	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	9,000	117,00	1 053,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		6*1,5		9,000			
31	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	9,000	661,00	5 949,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		6*1,5		9,000			
32	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,815	634,00	3 052,71	CS ÚRS 2022 02
33	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,815	324,00	1 560,06	CS ÚRS 2022 02
34	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,260	14,20	273,49	CS ÚRS 2022 02
	VV		4,815*4 'Přepočtené koeficientem množství		19,260			
35	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	4,815	1 560,00	7 511,40	CS ÚRS 2022 02
36	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1,080	974,00	1 051,92	CS ÚRS 2022 02
	VV		6*1,5*0,12		1,080			
37	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,080	176,42	190,53	SoD
38	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	1,080	132,81	143,43	SoD
39	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,944	542,70	1 055,01	SoD
	VV		1,08*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		1,944			
40	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	9,000	231,27	2 081,43	SoD
41	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do	m2	9,000	413,90	3 725,10	SoD
42	M	59245005R	dlažba vsakovací 200x100x80mm barevná	m2	9,180	1 425,92	13 089,95	SoD
	VV		9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		9,180			
43	K	581124115	Kryt z prostého betonu CB komunikací pro pěši tl. 150 mm, C25/30 XF3 S3, stříž. včetně pomalování herními motivy	m2	2,250	563,97	1 268,93	SoD
	VV		okolo kameramana		2,250			
	VV		1,5*1,5					
44	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným na vzdálenost do 50 m	t	7,591	521,83	3 961,21	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Odvodňovací žlab u trafo stanice								
45	K	7 1322121 31	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně 4*0,4*0,4	m3	0,640 0,640	1 390,00	889,60	CS ÚRS 2022 02
46	K	1626511 12	Vodorovné přemístění přes 4 000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,640	176,42	112,91	SoD
47	K	1711511 03	Uložení sypaniny z hornin soudrzných do násypů zhutněných strojně	m3	0,640	132,81	85,00	SoD
48	K	1712012 21	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,152 1,152	542,70	625,19	SoD
49	K	9351131 11	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	4,000	952,73	3 810,92	SoD
50	M	ACO.13 2330	ACO Multiline Sealin V100S - 0.0, žlab 1,0m	kus	4,000	1 690,52	6 762,08	SoD
51	M	ACO132 385	ACO Multiline Sealin V100S - kombi stěna pro začátek/konec	kus	2,000	351,40	702,80	SoD
52	M	ACO.44 5938	ACO Drainlock NW100 - C250, SlotTop Double, 1,0m, V2A	kus	4,000	3 237,84	12 951,36	SoD
53	K	9982291 12	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým na vzdálenost do 50 m	t	1,379	521,83	719,60	SoD
							26 659,46	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	D	8	Ostatní				49 337,12	
54	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	2,000	2 517,30	5 034,60	SoD
55	M	74910133R	Prvek "K" - Typový odpadkový koš	kus	2,000	16 551,26	33 102,52	SoD
56	K	R0002	Úprava a broušení navazujícího zábradlí	kpl	2,000	1 200,00	2 400,00	vlastní
57	K	R0003	Úprava ocelových nájezdových ramp	kpl	4,000	2 200,00	8 800,00	vlastní

Doba realizace do 31.5.2023

D D6 Založení trávníků:

82 854,11

68	K	R.21	Rozprostření substrátu pro trávník zavlažovaný ve vrstvě 0,15 m	m2	200,000	16,07	3 214,00
69	K	R.22	Jemná modelace povrchu	m2	400,000	19,52	7 808,00
70	K	R.23	Založení trávníku zavlažovaného výsevem	m2	200,000	24,11	4 822,00
73	M	Pol20	<i>Ornice hlinitopísčité pro doplnění terénních nerovností a zásypů</i>	m3	3,000	792,14	2 376,42
74	M	Pol52	<i>Substrát pro výsev trávníku (72% kompost fr. 0/10 mm, 25% písek křemičitý fr. 0/3 mm, 3% biouhel)</i>	m3	30,000	1 928,68	57 860,40
75	M	Pol22	<i>Travní osivo intenzivní trávník</i>	kg	10,000	551,05	5 510,50
76	M	Pol23	<i>Travní osivo trávník do polostínu</i>	kg	3,000	183,68	551,04
77	M	Pol24	<i>Travní osivo parkový trávník</i>	kg	5,000	142,35	711,75